
UCHWAŁA NR XXIV/144/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla Powiatu Krośnieńskiego, z przeznaczeniem na zadanie pn. "Budowa 
chodnika wraz z kolektorem w ciągu drogi powiatowej Nr 1993 R Sulistrowa - Draganowa - Głojsce w m. Głojsce 
na odcinku o długości minimum 300 mb, w km od 5+125 do 5 +425". 

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie umowa z Powiatem Krośnieńskim, określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków pomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1Id: 7B03596D-0314-4F51-84AC-2F257BEB8742. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




